In Würdigung der obenstehenden Ergebnisse wird der Verkehrswert des zu bewertenden Grundstücks, bebaut mit 

einem Reiheneckhaus, Hochrainstraße 28 c, 92421 Schwandorf sowie des ¼-ME-Anteils an der Verkehrsfläche zum 

WE-Stichtag 11. Dezember 2024 wie folgt geschätzt: 

Gerundet (Lastenfrei) 229.000 € 
(i. W. Zweihundertneunundzwanzigtausend Euro) 

Zeitwert Zubehör  Entfällt, da kein Innenzutritt möglich. 
(i. W. ---) 

Inventar (Werkzeug, Gartengeräte, Möbel etc.) wurde im vorliegenden Bewertungsfall nicht bewertet. 

8. Bewertung der Belastungen in Abt. II für das ZV-Verfahren